
Препис-извлечение от протокол № 17 
от 16.11.2012 година на заседание 
на Общински съвет – Стражица по 
т.3 от дневния ред: „Включване в 
Програмата за управление и разпореждане 
с имотите – общинска собственост в Община 
Стражица през 2012 година и продажба на  
общински недвижими имоти №000037, № 078021,  
№ 085006, № 017021, № 083009, № 169012, № 169011,  
№ 086009, № 086007, № 085005, № 000562, № 000277,  
№ 187004, № 000251, № 187002 в землището на с.Нова Върбовка. 
 
     Р Е Ш Е Н И Е 
            № 205 
 На основание чл.21 ал.1 т.8 и т.12 от ЗМСМА, чл.5, ал.1, т.7 и т.11 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-
гр.Стражица, неговите комисии и взаимодействието му с общинска 
администрация, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.68 ал.1 от Наредбата 
за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общинският съвет – Стражица 
        Р Е Ш И : 

1.Да се включат в Програмата за управление и разпореждане с 
имотите – общинска собственост в Община Стражица през 2012г. в глава 
ІІІ, раздел 2 -  „Имоти, които Община Стражица има намерение да 
продаде” – Имоти  000037, № 078021, № 085006, № 017021, № 083009, № 
169012, № 169011, № 086009, № 086007, № 085005, № 000562, № 000277, 
№ 187004, № 000251, № 187002 в землището на с.Нова Върбовка.  

2.Утвърждава пазарни оценки за имотите в землището на с.Нова 
Върбовка, изготвени от лицензиран оценител както следва: 

 
№  Имот 

№ 
Местност Площ 

дка 
Кате- 
гория 

НТП АОС № Данъчна 
оценка 

лв. 

Пазарна 
оценка  

лв. 
1. 000037 - 33,643 VІ – 18,453 

V – 15,190 
Из.нива 4317/2012 1190,90   8105,77 

 
2. 078021 Зеленчуков 

дол 
8,863 ІІІ – 0,812 

ІІ – 8,051 
Из.нива 4318/2012 1545,50  2976,3 

3. 085006 Срещу село 4,801 V – 3,879 
ІV – 0,922 

Из.нива 4319/2012 524,00 1259,73 

4. 017021 Старата 
поляна 

31,004 VІ Из.нива 4320/2012 1757,90 6960,40 

5. 083009 Срещу село 3,298 ІV Из.нива 4321/2012 446,70 943,23 
6. 169012 Старата 

поляна 
12,179 VІ Из.нива 4322/2012 690,50 2734,19 

7. 169011 Старата 
поляна 

19,558 VІ Из.нива 4323/2012 1108,90 4390,77 



8. 086009 Срещу село 2,375 V Из.нива 4324/2012 244,40 604,91 
9. 086007 Срещу село 2,285 V Из.нива 4325/2012 235,10 581,99 

10. 085005 Срещу село 5,000 ІV Из.нива 4326/2012 677,30 1430,00 
11. 000251 - 2,432 ІV Храсти 4327/2012 127,70 685,09 
12. 187004 - 2,993 ІІ Храсти 4328/2012 207,40 872,76 
13. 000562 - 6,163 ІІІ – 6,152 

ІІ – 0,011 
Храсти 4329/2012 381,90 2058,65 

14. 000277 - 3,979 V – 1,959 
ІІІ – 2,020 

Храсти 4330/2012 225,00 1113,44 

15. 187002 - 1,000 ІІ Храсти 4344/2012 69,30 291,60 
 

3.Да се обявят за продажба имотите в землището на с.Нова 
Върбовка, чрез провеждане на публичен търг с начална тръжна цена, на 
която цена не се начислява ДДС на основание чл.45, ал.3 от ЗДДС, както 
следва: 

 
№  Имот 

№ 
Местност Площ 

дка 
Кате- 
гория 

НТП АОС № Начална 
тръжна 

цена 
лв. 

1. 000037 - 33,643 VІ – 18,453 
V – 15,190 

Из.нива 4317/2012 8105,77 
 

2. 078021 Зеленчуков 
дол 

8,863 ІІІ – 0,812 
ІІ – 8,051 

Из.нива 4318/2012 2976,3 

3. 085006 Срещу село 4,801 V – 3,879 
ІV – 0,922 

Из.нива 4319/2012 1259,73 

4. 017021 Старата 
поляна 

31,004 VІ Из.нива 4320/2012 6960,40 

5. 083009 Срещу село 3,298 ІV Из.нива 4321/2012 943,23 
6. 169012 Старата 

поляна 
12,179 VІ Из.нива 4322/2012 2734,19 

7. 169011 Старата 
поляна 

19,558 VІ Из.нива 4323/2012 4390,77 

8. 086009 Срещу село 2,375 V Из.нива 4324/2012 604,91 
9. 086007 Срещу село 2,285 V Из.нива 4325/2012 581,99 

10. 085005 Срещу село 5,000 ІV Из.нива 4326/2012 1430,00 
11. 000251 - 2,432 ІV Храсти 4327/2012 685,09 
12. 187004 - 2,993 ІІ Храсти 4328/2012 872,76 
13. 000562 - 6,163 ІІІ – 6,152 

ІІ – 0,011 
Храсти 4329/2012 2058,65 

14. 000277 - 3,979 V – 1,959 
ІІІ – 2,020 

Храсти 4330/2012 1113,44 

15. 187002 - 1,000 ІІ Храсти 4344/2012 291,60 
 
 
 
       ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  / п / 
          /Ил.Маринов/ 
 
ВЯРНО ПРИ ОбС: 


